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            Aktiviteter

                Sjekk ut aktivitetskalenderen vår for å få en oversikt over alle våre arrangement!

            

            	
                        
                        
                             24
                             May
                        

                        
                            Støa-Treffen

                        

                        
                    
	
                        
                        
                             25
                             May
                        

                        
                             Rakkestad rundt

                        

                        
                    
	
                        
                        
                             25
                             May
                        

                        
                            "Jærens rev"

                        

                        
                    
	
                        
                        
                             26
                             May
                        

                        
                            Storvatnet Rundt

                        

                        
                    


    



                                    

                                    
                                        
                                        


        
                
                    
                        
                    

                    
                        
                            
                                Jubileumsløpet "På 2 hjul fra Lindesnes-Nordkapp" 

                            
                             Norsk Veteran Motorsykkel Club og NVMC Elverum/Våler mc veteraner arrangerer jubileumsløpet "På 2 hjul fra Lindesnes - Nordkapp" 26.juni-7.juli 2024. Løpet vil ha faste dagsetapper som vil markedsføres her på siden når de er klare og på egen Facebookside "På 2 hjul fra Lindesnes-Nordkapp. Der vil det også stå hvor det er pauser/stopp om du vil delta derifra. Det er ingen påmelding, så det er bare å "starte sykkelen å bli med" Og du kan kjøre så langt eller kort du selv ønsker. Deltakerne ordner selv med overnattinger/mat og vi legger ut forslag til overnattingssteder for å holde det sosialt. Det er tid for å sette veteranmotorsyklene (mc eldre enn 30 år) på kartet, så bli med å kjør! Du kan også delta med nyere motorsykler, eller gammel/ny bil. Vi oppfordrer også de unge om å bli med på kjøretur med det kjøretøyet de har.  

                        


                        Les mer
                    

                
                
                    
                        
                    

                    
                        
                            
                                Velkommen til Skogsløpet 2024

                            
                             
NVMC Styret ønsker velkommen til Skogsløpet 2024 helgen 14. til 16 juni.

Løpet er lagt til Hunderfossen i Lillehammer kommune og avholdes i og rundt Hunderfossen Hotell & Resort samt Norsk Vegmuseum og kjøretøymuseet

Påmelding kan enten gjøres her på vår hjemmeside, (se lenger ned,)  sende påmelding til vår klubbsekretær på

Epost: post@nvmc.no, eller bruke påmeldingsblanketten i Sidevogna for å sende pr.post.

Forhåndspåmelding til løpet samt bankettmiddag stenges 15. mai 2024.

De som ønsker å delta i løpet uten forhåndspåmelding betaler på startstedet på Norsk Vegmuseum.
Vedlagt invitasjon og mer info se under les mer.
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                                Sidevogna nr 1, 2024

                            
                             Sidevogna er NVMC sitt eget medlemsblad, skrevet for og av våre medlemmer. Det utgis 6 ganger i året og produseres profesjonelt med høy standard.
Bladet inneholder bl.a.teknisk stoff, reportasjer fra turer, treff og løp, og tips til restaurering.  Samt terminlisten og info fra NVMC sentralt ut til våre medlemmer, lokalavdelinger og tilsluttede klubber.  Den første utgaven for 2024 er snart i postkassen, ca 20.februar. Her er mye spennende lesestoff å glede seg til. Her vil dere også finne innkalling med alle nødvendige papirer til Generalforsamlingen 9.mars. 
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                                Terminlisten for 2024

                            
                             Da kan vi presentere oversikten over de treff og løp som arrangeres i 2024. Her er det stor aktivitet hos lokalavdelingene med over 30 arrangementer. Dette  skulle gjøre det mulig for de fleste å finne noe å delta på. Sett av datoene i kalenderen allerede nå og bli med på treff i det nye året. 
Gå inn på linken under,trykk inn på treffet det gjelder for mer info.
I menyen på forsiden av vår hjemmeside ( de 2 strekene øverst til høyre på siden)kan du finne treffene månedsvis under kalender eller full oversikt i liste . Terminlisten ligger vedlagt i sin helhet under her, treffene står i vårt medlemsblad Sidevogna og i årets kalender.
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                                NVMC 50 år, skaff deg jubileumsklistremerke og pin

                            
                             NVMC fyller 50 i år og i den forbindelse har vi fått laget flotte jubileumsklistremerker som er vannbestandig (60mm i diameter) og en eksklusiv pin. 
Benytt sjansen til å skaffe deg disse da de kun selges i jubileumsåret. Nesten gratis til en pris av  Kr 15- for klistremerket og 25,- for pin. Porto kommer i tillegg. Send mail til post@nvmc.no, så kommer de i posten. :) 
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                Kontakt


                    post@nvmc.no


                    Org.nr. 879 522 072

            


            
                Postadresse

                    Postboks 594 Sentrum



                    0106 OSLO
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